

Bjarne Brath Erhvervsejendomme ApS

Bygmestervej 8, 9560 Hadsund

CVR-nr. 27 16 09 05

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2023.

Bjarne Brath
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjarne Brath Erhvervsejendomme ApS Bygmestervej 8 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 27 16 09 05
	Stiftet: 9. maj 2003
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Brath
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Modervirksomhed	Bjarne Brath Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje samt fortage udlejning af fast ejendom og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 211.784 kr. mod 269.209 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -35.070 kr. mod 145.840 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	211.784	269.209
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-214.227	-31.771
Resultat før finansielle poster	-2.443	237.438
Andre finansielle indtægter	975	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-60.913	-44.159
Resultat før skat	-62.381	193.279
Skat af årets resultat	27.311	-47.439
Årets resultat	-35.070	145.840
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	145.840
Disponeret fra overført resultat	-35.070	0
Disponeret i alt	-35.070	145.840

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	5.427.058	6.318.796
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.427.058</u>	<u>6.318.796</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.427.058</u>	<u>6.318.796</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.000	80.171
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	6.204
Andre tilgodehavender	0	54.865
Periodeafgrænsningsposter	8.564	383
Tilgodehavender i alt	<u>13.564</u>	<u>141.623</u>
Likvide beholdninger	<u>853.594</u>	<u>333.128</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>867.158</u>	<u>474.751</u>
Aktiver i alt	<u>6.294.216</u>	<u>6.793.547</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	3.607.663	3.642.733
	Egenkapital i alt	<u>3.732.663</u>	<u>3.767.733</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	416.561	486.420
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>416.561</u>	<u>486.420</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	755.952	783.009
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>755.952</u>	<u>783.009</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	29.100	38.603
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	12.500	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.062	144.190
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.000.000	1.534.592
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	42.548	0
	Anden gæld	228.830	39.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.389.040</u>	<u>1.756.385</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.144.992</u>	<u>2.539.394</u>
	Passiver i alt	<u>6.294.216</u>	<u>6.793.547</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.496.893	3.621.893
Årets overførte overskud eller underskud	0	145.840	145.840
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.642.733	3.767.733
Årets overførte overskud eller underskud	0	-35.070	-35.070
	125.000	3.607.663	3.732.663

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	47.370	34.592
Andre finansielle omkostninger	13.543	9.567
	60.913	44.159
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	6.436.854	6.040.118
Tilgang i årets løb	403.744	396.736
Afgang i årets løb	-1.274.917	0
Kostpris 31. december 2022	5.565.681	6.436.854
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-118.058	-86.287
Årets afskrivninger	-48.553	-31.771
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	27.988	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-138.623	-118.058
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	5.427.058	6.318.796
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	785.052	821.612
Heraf forfalder inden for 1 år	-29.100	-38.603
	755.952	783.009
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 785kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 3.353.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for gæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjarne Brath Holding ApS, CVR-nr. 21693103, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
